



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 № 232
Курская область, 306440, пос. Черемисиново

О внесении изменений в постановление Администрации Черемисиновского района от 15.01.2021г. № 18 об утверждении новой редакции муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Развитие муниципальной службы» (с изменениями и дополнениями)

На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решения Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 17.02.2021г. № 129 Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Развитие муниципальной службы» и далее по тексту Программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы (общий объем финансовых средств и по годам реализации программы)» в 2016-2024 годах составляет – слова «10 287,9 тыс. руб.» заменить словами «12 506,9 тыс. руб.»; 2020 год - слова «2 482,6 тыс. рублей» заменить словами «2 102,6 тыс. рублей»; 2021 год - слова «1 035,0 тыс. рублей» заменить словами «3 254,0 тыс. рублей»; 2022 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей»; 2023 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей».

2. В разделе 10. Программы «Обоснования объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы.» и далее по тексту Программы (общий объем финансовых средств и по годам реализации программы) в 2016-2024 годах составляет – слова «10 287,9 тыс. руб.» заменить словами «12 506,9 тыс. руб.»; 2020 год - слова «2 482,6 тыс. рублей» заменить словами «2 102,6 тыс. рублей»; 2021 год - слова «1 035,0 тыс. рублей» заменить словами «3 254,0 тыс. рублей»; 2022 год - слова «852,0

тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей»; 2023 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей».

3. В паспорте подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» и далее по тексту подпрограммы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы (общий объем финансовых средств и по годам реализации программы)» в 2016-2024 годах составляет – слова «10 287,9 тыс. руб.» заменить словами «12 506,9 тыс. руб.»; 2020 год – слова «2 482,6 тыс. рублей» заменить словами «2 102,6 тыс. рублей»; 2021 год - слова «1 035,0 тыс. рублей» заменить словами «3 254,0 тыс. рублей»; 2022 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей»; 2023 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей».

4. В разделе 8. подпрограммы 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» и далее по тексту подпрограммы 1 (общий объем финансовых средств и по годам реализации программы) в 2016-2024 годах составляет – слова «10 287,9 тыс. руб.» заменить словами «12 506,9 тыс. руб.»; 2020 год - слова «2 482,6 тыс. рублей» заменить словами «2 102,6 тыс. рублей»; 2021 год - слова «1 035,0 тыс. рублей» заменить словами «3 254,00 тыс. рублей»; 2022 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей»; 2023 год - слова «852,0 тыс. рублей» заменить словами «1 035,0 тыс. рублей».

5. Изложить в новой редакции Приложение №2 к муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Черемисиновском районе Курской области».

6. Изложить в новой редакции Приложение №4 к муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Черемисиновском районе Курской области».

7. Изложить в новой редакции Приложение №5 к муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Черемисиновском районе Курской области».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Черемисиновского района - управляющего делами В.П.Озерова.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района



М.Н.Игнатов